
Latvijas Biatlona federācijas 

sportistu atlases kārtība starptautiskām sacensībām 

IBU Junioru kausiem 2025/2026 gada sezonas 

pirmajam trimestrim 

 

 

 

 

 

1. Atlases sacensības paredzētas junioru/ jauniešu grupās: 

  1.1.Juniori/juniores MW21 – dz.g.2005-2006 un jauni MW19 – dz.g. 2007 – 2008; 

 

2. Latvijas Biatlona federācija dalībai IBU Junioru kausos nosaka Latvijas komandas sastāvu 

sekojoši: 

 

4 sportisti/ 4 sportistes 

1 -2 treneri 

1 servisa cilvēks 

 

 

3 Kandidātiem tiek noteiktas sekojošās atlases sacensības: 

3.1. Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 26.07. -27.07.25 

3.2. Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 27.09. – 28.09.25 

 

 

4 Punkti tiek piešķirti pēc sekojošas sistēmas, aprēķināšanas kārtība: 

4.1. Ranga sacensībās punkti tiek vērtēti pēc sekojošas formulas: 

((atlēta laiks/uzvarētāja laiks)-1 )x 800) 

 

 

5. Atlases sacensību Rangā tiks vērtēti trīs starti, no četriem (punkti tiek piešķirti saskaņā ar nolikuma 

4 punktu. Vienādu punktu summas gadījumā tiek vērtēta kandidātu izcīnītās augstākās vietas 

savstarpējā atlasē 3 sacensībās. Pirms atlases uzsākšanas treneris piesaka sportistus, kuri piedalīsies 

atlases sacensībās. 

 

 

6. Komandas sastāvs tiek apstiprināts Latvijas Biatlona federācijas valdē. 

 

7. Latvijas Biatlona federācijai ir tiesības veikt izmaiņas un papildinājumus šajos atlases kritērijus, ja 

to nosaka īpaši apstākļi. 

 

Latvijas Biatlona federācija 


